



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	GD - 104272
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	CCB79E20-2332-4522-81A5-679D0562D6FF
Fecha Expedición y Lugar	2024-06-26T18:16:38 93400
Fecha y Hora de Certificación	2024-06-26T18:16:40
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Naran	29.00	29.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's C	75.46	75.46
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fuego	18.52	37.04
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 MI	17.50	17.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Chich Cazares 120g	30.09	30.09
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Totis Sal y	14.82	14.82
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cho	11.11	11.11
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	26.39	26.39
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	26.39	26.39
1.00	50192100		XUN	Pza.	Sabritones 160g	27.50	27.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yoghurt Lala Beb P	31.60	31.60
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	16.29	16.29
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Colchones	13.89	13.89
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	22.90
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPI440g	21.65	21.65
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Choco Rol	25.00	25.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.06	18.06
1.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Fresa/Mante	9.17	9.17
1.00	50181900		XUN	Pza.	Cuerno con Ate	9.17	9.17
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	13.89	13.89
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	15.52	31.04
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Esquit	17.13	17.13
1.00	50161800		XUN	Pza.	Dul Lucas Cha 24g	11.11	11.11
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela S	33.24	33.24



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104272
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal CCB79E20-2332-4522-81A5-679D0562D6FF
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-26T18:16:38 93400
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-26T18:16:40
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Seiscientos ocho Pesos 95/100 M.N.

Sub-Total	:\$	569.44
IVA Tras. % 16.00	:\$	7.57
IEPS Tras. % 8.00	:\$	31.94
TOTAL	:\$	608.95



Sello Digital del CFDI:

RD1zRyqBrJn72YFJcnOJeLvJBe9uSbe2drwq0mFS5cc57ewRxlP+TcRsy435n0n0OV74M32mFhtUfoYoH/1aje0FJYrEEjhMs4yc249NL5W11v4Wsl0Yio3
VhHieYzapFmaMLZ6VxIRhbJXkXLCkXixOXQva7h0d5yrOLMU1smTIwADOPAB+w/hYxOJc+xxPFqDo+jeBwE1w2S2Yf8U7zEBJlnk8hB4z98myswi3ETsOzzp
L65lg9veDaBhqwgtMTcQK0bllHqyJPgRzQBwCM0TRJZk8vTt4l7CPKdFOSwF/Br6FabFppRx/dq5VPq/1BZVnGQMzZnmGH7yWqA==

Sello Digital del SAT:

OwKeHxuwxBgeX0s9hnjUrq+jKeAT9ni4PpnOh/b97GenT5wLxJfoqom9vvyoTobRIGTA7kAvPU5JH79ntiMxhyXRu+/qiY7+rSfzFM1MaFUTxU4Z1UvBryhk
JgNrPwsVJoAhwCP6EGMq+snvU7AKzMRFWmtppGDsmYDS+zHSU/1AP60tcElsBoS6AaWCA+T2fxnjXsmXpmTX7op+ztWtocb+SL5X+dlQtjkHq7KtC70nkGW
Q9nGejguHQTzHhlnw4hakcZUSe/YhWnVEFmVzIz9w/Umn0qf0IA2yHSIsLoN4a/AmGsjHw/4TaNg2nCKaFFvVLE14xwGcca5yTUIA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|CCB79E20-2332-4522-81A5-679D0562D6FF|2024-06-26T18:16:40|MAS980812UK1|RD1zRyqBrJn72YFJcnOJeLvJBe9uSbe2drwq0mFS5cc5
7ewRxlP+TcRsy435n0n0OV74M32mFhtUfoYoH/1aje0FJYrEEjhMs4yc249NL5W11v4Wsl0Yio3VhHieYzapFmaMLZ6VxIRhbJXkXLCkXixOXQva7h0d5yr
OLMU1smTIwADOPAB+w/hYxOJc+xxPFqDo+jeBwE1w2S2Yf8U7zEBJlnk8hB4z98myswi3ETsOzzpL65lg9veDaBhqwgtMTcQK0bllHqyJPgRzQBwCM0TRJZ
k8vTt4l7CPKdFOSwF/Br6FabFppRx/dq5VPq/1BZVnGQMzZnmGH7yWqA==|00001000000506315610||